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Stockholm den 22 juli 2010 
 

INVISIO Communications genomför riktad 

nyemission 
 

Styrelsen för INVISIO Communications AB har beslutat om en riktad nyemission till Erik 
Penser Bankaktiebolag om 1 052 632 aktier, motsvarande cirka 4,5 procent av det totala 
antalet aktier i bolaget efter genomförd nyemission. I och med emissionen ökas bolagets 
aktiekapital med 1 052 632 kronor. Teckningskursen är 14,25 kronor per aktie. 
Nyemissionen tillför bolaget sammanlagt cirka 15 000 000 kronor.  

Nyemissionen syftar till att stärka bolagets ekonomiska ställning och att sprida ägandet i 
bolaget inför en notering av bolagets aktie vid NASDAQ OMX Stockholm. Nyemissionen är 
begränsad till cirka 48 procent av det emissionsbemyndigande som beslutades av 
årsstämman i april 2010. 

 
En riktad emission till en extern investerare har mot bakgrund av kostnader i förhållande 
till emissionens begränsade storlek, tidsfaktorn och önskemålet att sprida ägandet i 
bolaget inför en notering av bolagets aktie vid NASDAQ OMX Stockholm, bedömts vara 
det lämpligaste tillvägagångssättet.  
 

Teckningskursen ansluter till den betalkurs som föregått styrelsens beslut. 

Finansiell rådgivare i nyemissionen har varit Lage Jonason AB som ägs av Lage Jonason 
som även är huvudägare i INVISIO Communications AB där han, privat samt via familj 
och bolag, äger cirka 17,5 procent av aktierna. För arbetet som finansiell rådgivare 
erhåller Lage Jonason AB sex procent av det belopp som tillförs bolaget i nyemissionen. 
Ersättningen bedöms av bolaget vara marknadsmässig. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Heléne Bergquist, styrelsens ordförande 
Mobil: +46 70 568 62 84 
E-mail: helene.bergquist@telia.com 
 
 
 
 
 
 
 
Om INVISIO Communications AB 
INVISIO Communications AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ 
aktiemarknad på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga 
ljudkvalité i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO-headsets 
för konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och 
säkerhetsföretag runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal.  Mer information finns på 
företagets hemsida www.invisioheadsets.com. Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för 
INVISIO Headsets AB på First North Premier Segment. 


